CAFÉ EXTRAFORTE TORRADO E MOÍDO - 250 G. 
Café blend extraforte torrado e moído. Embalagem à 
vácuo de 250 gramas. Embalagem com dizeres de 

rotulagem de acordo com legislação em vigor. Registro 
no MS. CATMAT: 463575 

MAIS 

SABOR 

500 G 1.200 
R$12,00 

Doze reais 

R$ 14.400,00 

Quatorze mil e 

quatrocentos reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO: R$ 14.400,00 

(Quatorze mil e quatrocentos reais)  

FABRICANTE: IMPERIAL CAFE COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA  

CNPJ: 07.638.718/0001-57 / APRESENTAÇÃO: PCT de 500 G ou 250 G / VÁCUO  

MARCA: MAIS SABOR  / VALIDADE DO PRODUTO – 17 MESES 

PROCEDÊNCIA: NACIONAL – BRASIL  

Prazo de validade da proposta: